ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

EXM° SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SEROPÉDICA

REQUERIMENTO N° /2018

O Vereador Ivan Paulo Biano da Silva (Prof. Ivan) requer a Mesa
Diretora, após anuência do plenário, que solicite ao Exmo Sr Prefeito
Municipal Anabal Barbosa de Souza, que providencie junto ao Setor
Competente, a abertura de uma rua ligando a Avenida Presidente
Washington Luís (antiga Rua 1) à Rua 19 — Bairro Fazenda Caxias, com a
execução dás serviços de iluminação pública, saneamento básico e -pavimentaçao.

Justificativa

Esta solicitação é muito importante, pois a abertura de uma rua
ligando os logradouros acima mencionados, vai facilitar muito a vida dos
moradores que terão um acesso para seus deslocamentos.

Sala das Sessões, em 24 de Julho de 2018.

IVAN PAULO BIANO DA SILVA (Prof. Ivan)
Vereador

,

á. CAMARÁ MUNICIPAL̂  DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO N°,,,, 2 -?. 420.2_

DATA fátde

ASSR

C191156C-

Câmara Municipal de Seropédica
Fernando costa, n° 754 - Centro - Seropédica Rio de Janeiro Av. Ministr